



Fundusze Europejskie
dla Podkarpacia



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PODKARPACKIE
przestrzeń otwarta

Chmielnik, dnia 08.05.2025 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Zabratówce
Zabratówka 41, 36-017 Błędowa Tyczyńska

Pełnomocnik:

GMINA CHMIELNIK
36-016 CHMIELNIK 50

RD.271-1.3.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1

Dot.: „*Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego z wyposażeniem dla OSP Zabratówka*”

1. Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 162 KM?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe wymagania dotyczące parametrów pojazdu.

Zapisy SWZ i załączników pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik, którego moment obrotowy wynosi 388 Nm?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe wymagania dotyczące parametrów pojazdu.

Zapisy SWZ i załączników pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego głębokość brodenia wynosi 600 mm?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe wymagania dotyczące parametrów pojazdu.

Zapisy SWZ i załączników pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd z prześwitem wynoszącym 210 mm?

Odpowiedź na pytanie 4:



Fundusze Europejskie
dla Podkarpacia



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PODKARPACKIE
przestrzeń otwarta

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe wymagania dotyczące parametrów pojazdu.

Zapisy SWZ i załączników pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kątem natarcia 28°?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe wymagania dotyczące parametrów pojazdu.

Zapisy SWZ i załączników pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kątem zejścia 19°?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe wymagania dotyczące parametrów pojazdu.

Zapisy SWZ i załączników pozostają bez zmian.

2. Wszystkie w/w informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej postępowania.

Do wiadomości:

– wszyscy uczestnicy

Zatwierdzam:

Wójt

(-)

Krzysztof Grad

/podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/